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Fijewo, 27 maja 2022 r. 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
GKIZP.271.1.5.2022 

 

WYJAŚNIENIA 
treści SWZ – 3 

 
 Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 
zm.) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Wymiana oświetlenia 
ulicznego na oprawy LED na terenie Gminy Lubawa” 
 
Pytanie 34 
Wg zestawienia tabelarycznego opraw, Zamawiający przewiduje wymianę istniejących opraw 
parkowych na słupach ozdobnych ( poz. 540, 643, 644, 645, 646, ), oraz na terenie kościoła 
wg poz. 673, 674,675, 676,677 – istniejące oprawy drogowe ). Prosimy zatem o podanie jakie 
oprawy winny być zamontowane i podanie ewentualnych parametrów technicznych opraw – 
np. dla opraw parkowych. 
Odpowiedź 34 
Jak słusznie pytający zauważył, istniejące oprawy wg zestawienia opraw ( poz. 540, 643, 644, 
645, 646, ), to oprawy typu „kula” na czarnych słupach ozdobnych. Dlatego też wymagane są 
oprawy parkowe ograniczające świecenie do góry, w kolorze słupów ( czarnym ). Poniżej 
podajemy minimalne parametry techniczne opraw parkowych: 

 PRZEZNACZENIE: oprawa przeznaczona do oświetlenia terenów otwartych, ciągów 
pieszych, parków, placów, 

 Oprawa montowana na słupie, 

 DYFUZOR: tworzywo, ryflowane,  

 KORPUS: wykonany z ciśnieniowego odlewu aluminium,  

 ŹRÓDŁO: moduł LED zintegrowany z układem zasilania,  

 TRWAŁOŚĆ eksploatacyjna 50 000h;  

 BARWA LED: 4000K  

 Redukcja mocy poprzez zastosowanie autonomicznego układu typu APC-LED DALI, ( 
lub równoważny ) montowany wraz z zasilaczem DALI, umożliwiający ustawienie w 
minimum 10 zakresów redukcji, 

 Certyfikat CE  

 Kolor oprawy – RAL 9005 ( czarny )  

 Odbłyśnik ograniczający świecenie w niebo o średnicy minimum 650 mm,  

 Moc oprawy –  maksymalnie -18W, 

 Minimalny strumień świetlny – 1900lm, 

 II klasa ochrony przeciw porażeniowej, 

 CRI-80, 

 Ogranicznik przepięć montowany wewnątrz oprawy, poza zasilaczem o następujących 
minimalnych parametrach: 
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 II +III kl. ochrony przeciwporażeniowej,  

 klasa ochronności oprawy II,  

 stopień szczelności – IP 67,  

 wskaźnik rozłączenia sygnalizowany przez LED,  

 aparat uszkodzony – separacja sieci i obwodu prądowego,  

 max. znamionowy prąd obciążenia – 5A,  

 zakres temperatury pracy ( -400 do + 850 C ),  

 znamionowy prąd wyładowczy – 5kA,  

 najwyższe napięcie trwałej pracy -320V AC,  

 max. prąd wyładowczy – 10kA,  

 napięciowy poziom ochrony przy In -1,5 kV,  

 wytrzymałość zwarciowa – 10kA,  

 zgodność z normami EN 61643-11, IEC 61643-11 

 Certyfikat: CE, 
Natomiast za oprawy wg poz. 673, 674,675, 676,677 – ( istniejące oprawy drogowe ), należy 
zaproponować również oprawy drogowe spełniające zapisy SWZ.  
We wcześniejszych odpowiedziach Zamawiający wymagał aby załączone karty katalogowe  
i certyfikaty potwierdzały wartości minimalne zasilaczy o cos 0,98. Zamawiający nie uzna 
spełnienia wymogu jeżeli karta katalogowa określi omawiane wartości niższe niż wymagane 
oraz niższe parametry techniczne opraw określonych w SWZ. 
 
Pytanie 35 
Prosimy o udostępnienie plików dlx lub evo do programu dialux (projekt fotometryczny). 
Odpowiedź 35 
Zamawiający załączył projekt fotometryczny, oraz wszelkie niezbędne dane do wykonania 
projektu równoważnego. Na temat przygotowania oferty, Zamawiający wypowiedział się we 
wcześniejszych odpowiedziach. W związku z tym nie widzi potrzeby udostępnienia plików dlx. 
Każdy oferent jest zobligowany do przygotowania projektu oświetleniowego w własnym 
zakresie. 
 
Pytanie 36 
Z podanych przez Zamawiającego wymagań do opraw solarnych wynika, iż oprawy te 
wyposażone w sterownik montowany w komorze oprawy będą działać jedynie 1-2h dziennie 
– przy podanych parametrach pojemności akumulatora 70Ah i 3,7V. Aby mówić o w pełni 
autonomicznej oprawie solarnej należy przyjąć minimum moc paneli 400W oraz  
2 akumulatory żelowe o pojemności 2x120Ah. W naszej opinii w profesjonalnych lampach 
ulicznych nie stosuje się akumulatorów litowo-jonowych, które nie wytrzymają zmian 
temperatur w naszym klimacie i praktycznie ne działają poniżej temp. 0st. C. Czy 
Zamawiający potwierdza, że oczekuje właśnie takiego produktu, który został opisany  
w specyfikacji tj. opraw solarnych, które przy optymistycznym założeniu będą mogły świecić 
ok. 2h. dziennie? 
Odpowiedź 36 
Opisując przedmiot zamówienia w zakresie opraw solarnych Zamawiający uznał, iż takie 
oprawy spełnią w zupełności jego oczekiwania. Dlatego też zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
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Pytanie 37 
W związku z utrzymaniem wymogu zastosowania przez Wykonawców opraw o strumieniu 
nie większym niż w obliczeniach bazowych prosimy o uzupełnienie kolumny „scena” w tabeli 
nr 11 lub uzupełnienie obliczeń referencyjnych o brakujące obliczenia dla sytuacji objętych 
tabelą 11. W obliczeniach referencyjnych występują sytuacje niewystępujące w tabeli nr 11 - 
np.: syt. 41, 42, 44, 66, 67, 69, 70, 73, 85, 88, 91, 96, 106, 112, 113, duża część pozostałych 
posiada powieloną geometrię, jednakże brakuje również obliczeń dla ok. 200 latarni np.  
ID 522, 523, 524 (sytuacja dla klasy M3 z nawisem -3.5, dla której prawdopodobnie żadna  
z bazowych opraw nie da spełnienia wymagań klasy M3). W związku z powyższym nie ma 
możliwości przedstawienia oferty równoważnej dla wszystkich latarni z zachowaniem 
wymogu zastosowania oprawy o strumieniu nie mniejszym niż bazowa oraz spełniających 
wymagane przez Zamawiającego tolerancje, gdyż takich sytuacji nie ma. 
Odpowiedź 37 
Zgodnie z zapisami SWZ , Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw o większym strumieniu 
niż w obliczeniach. 
W obliczeniach zawarto wszystkie możliwe sytuacje. Natomiast Zamawiający dopuszcza 
możliwość wymiany wysięgnika na wysięgnik o innej długości, jeśli długość istniejącego 
wysięgnika była niewystarczająca do osiągnięcia parametrów wymaganej klasy oświetlenia 
lub w celu ujednolicenia długości wysięgników. Długość wysięgnika należy przyjąć zgodnie  
z obliczeniami bazowymi. Zamawiający jednocześnie informuje, iż uzupełni brakujące 
referencyjne obliczenia fotometryczne. 
Nie jest prawdą, jakoby żaden z oferentów nie może spełnić wymagań dla projektu 
równoważnego. 

 
Pytanie 38 
Wnosimy o przedstawienie parametrów wymaganych dla opraw doświetlenia przejść dla 
pieszych np. moc, strumień. 
Odpowiedź 38 
Zamawiający przewiduje doświetlenie przejść dla pieszych z wykorzystaniem istniejących 
słupów. Nie jest przewidywane montowanie opraw o rozsyle asymetrycznym. Doświetlenie 
przejść jest przewidywane w ramach jednolitego oświetlenia zgodnie z projektem bazowym. 
Podanie ilości opraw odnośnie przejść dla pieszych przez Zamawiającego miało jedynie 
zwrócenie szczególnej uwagi, na istnienie przejść dla pieszych w ciągu oświetlenia. 

 
Pytanie 39 
Wnosimy o uzupełnienie tabeli 11 o oprawy do doświetlenia przejść dla pieszych. Zgodnie 
z zapisami zał nr. 9 OPZ należy zastosować 1010 opraw (992 oprawy uliczne, 8 naświetlaczy, 
10 opraw doświetlenia przejść dla pieszych). W tabeli 11 ujęto wyłącznie 1000 opraw. 
Odpowiedź 39 
Doświetlenie przejść dla pieszych – zgodnie z odp. Nr 38. Zamawiający jednocześnie 
potwierdza ponownie, w tym montaż 8 szt. naświetlaczy do iluminacji, oraz 5 szt. opraw 
parkowych. Równocześnie informuje, iż do doświetlenia ścieżek wokół kościoła, należy 
zaproponować oprawy parkowe , a nie oświetlenie drogowe. Zamawiający dopuszcza więc 
niższe moce i strumienie, niż były pierwotnie wymagane dla opraw drogowych. 
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Pytanie 40 
Wnosimy o potwierdzenie, iż pozycje ID 7-16 z tabeli 11 stanowią oprawy do oświetlenia 
jezdni a nie do doświetlenia przejść dla pieszych. 
Odpowiedź 40 
Zgodnie z powyższą odpowiedzią Nr 38. 

 
Pytanie 41 
Wnosimy o wydzielenie jako osobne wiersze w tabeli 11 pozycji, w których należy 
zastosować oprawy inne niż oprawy do oświetlenia ulic. W chwili obecnej można się jedynie 
domyślać, iż pozycje o ID 539, 541, 542, 543, 544, 939, 940, 941 zawierają naświetlacze, zaś 
w pozycjach 539, 543, 544 nie ma miejsca na wpisanie zastosowania dwóch typów opraw 
oświetleniowych na danym słupie. 
Odpowiedź 41 
Zgodnie z tabelą, ( uwagi ), gdzie są 2 oprawy , należy przyjąć jedną z opraw  na danym 
słupie jako drogowa, natomiast druga do iluminacji.  
Jednocześnie informujemy, iż projekt oświetleniowy należy wykonać zgodnie z ilościami 
opraw zawartych w załączniku Nr 11. Modernizacji podlega 1000 szt. opraw / w tym 8 szt. 
naświetlaczy, oraz 5 szt. opraw parkowych /. Ilości są zgodne z kosztorysem. 
Oprawy parkowe są wg poz. 540, 643, 644, 645, 646. 
 
Pytanie 42 
W związku z nowymi odpowiedziami do postępowania, mającymi istotny wpływ na ofertę,  
a także w związku z oczekiwaniem na oferty dostawców wraz z niezbędnymi kartami 
katalogowymi i innymi materiałami, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania 
ofert do dnia 03.06.2022r. 
Odpowiedź 42 
Zamawiający zmienia termin składania ofert. Nowe terminy podano poniżej. 

 
Pytanie 43 
Zamawiający wymaga do złożenia wraz z ofertą Załącznika nr 2 OŚWIADCZENIE o spełnianiu 
warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu. W którym Wykonawca oświadcza, że:  
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 p.z.p.; 2) w art. 109 ust. 
1 pkt. 4, 5, 7 p.z.p., tj.: a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury; b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co 
podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania 
lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający 
jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; c) który z przyczyn leżących po jego 
stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo 
długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy odszkodowania, wykonania zastępczego lub 
realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady; Czy Zgodnie z art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. w załączniku nr 2 nie powinien być dodany zapis jak poniżej: 2. Wykluczenie 
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Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 p.z.p. Zgodnie z art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 z 
późn. zm) 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego  
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej  
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593  
i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji  
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 
3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 2. Wykluczenie 
następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1. 3. W przypadku wykonawcy 
lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 1, zamawiający odrzuca wniosek  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę 
takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, 
oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie 
zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub 
dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia 
pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu 
stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 4. Kontrola udzielania zamówień 
publicznych w zakresie zgodności z ust. 1 jest wykonywana zgodnie z art. 596 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź 43 
Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji SWZ: 
A) Pkt 21.1. otrzymuje brzmienie: 

„21.1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału  
w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych. Podmiot na zasoby, którego Wykonawca powołuje się w celu 
wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu nie może podlegać wykluczeniu 
na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 p.z.p. oraz art. 7 ust. 1 ustawy  
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  
(Dz. U., poz. 835)” 

B) Po pkt 18.1.2. dodaje się pkt 18.1.3., który otrzymuje brzmienie: 
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„18.1.3. a także w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U., poz. 835) tj.: 

18.1.3.1. wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,  
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U., poz. 835);  

18.1.3.2. wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia  
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia  
24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U., poz. 835); 

18.1.3.3. wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych  
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej  
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  
(Dz. U., poz. 835),  

Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności, o których mowa w pkt 18.1.3 
W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie pkt 18.1.3., zamawiający odrzuca 
ofertę takiego wykonawcy. 
Lista osób i podmiotów, wobec których są stosowane środki, o których mowa powyżej, 
jest prowadzona przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych i publikowana  
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw 
wewnętrznych.” 

C) Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ. 
 

Pytanie 44 
W Załącznika nr 2 OŚWIADCZENIE o spełnianiu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu  
w punkcie 2. Wykonawca oświadcza, że spełniam warunki udziału w postępowaniu 
określone przez Zamawiającego w pkt 19.2 SWZ. Ale pkt 19.2 SWZ ma brzmienie: 19.2.  
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
19.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. 19.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. 19.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający 
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nie stawia warunku w powyższym zakresie. 19.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
Odpowiedź 44 
Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ 

 
Zamawiający celem zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców  
z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia oferty dokonuje 
następujących zmian: 
 
1. „14.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.07.2022 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
2. „Ofertę należy złożyć w sposób określony w pkt 11.2 SWZ do dnia 03.06.2022 r. do 

godziny 09:00” 
3. „17.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 03.06.2022 r., o godzinie 11:00” 
 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 27.05.2022 r. 



 

Załącznik nr 2 (Zmiana z 27.05.2022 r.) 
(dokument składany wraz z ofertą) 

 
OŚWIADCZENIE  

o spełnianiu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu 
 

Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postepowaniu, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy p.z.p. 

 
Oświadczenie dotyczy: 

   Wykonawcy* 
   Podmiotu udostępniającego zasoby* 
   Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia* 

 
Nazwa firmy:.................................................................................................................................  

Adres: ...........................................................................................................................................  

Powiat: .....................................................  Województwo:  .........................................................  

KRS: ................................ NIP: ................................ REGON:  ......................................................  

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 
ustawy p.z.p. w trybie podstawowym pn.: „Wymiana oświetlenia ulicznego na oprawy LED na terenie Gminy 
Lubawa” 
 
1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 ustawy p.z.p. oraz 

na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4, ustawy p.z.p.  
Ponadto wskazuję, że dokumenty na potwierdzenie  faktów (w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 p.z.p.) znajdują 
się w formie elektronicznej pod następującymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych 
baz danych (należy zaznaczyć): 

   https://prod.ceidg.gov.pl*                    https://ems.ms.gov.pl* 
Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. …………. 
ustawy p.z.p. (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia). Jednocześnie oświadczam, że w związku  
z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy p.z.p. podjąłem następujące środki naprawcze:   
………………………………………………………………………………………………………………….……….………………………..……………………… 
2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie 

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) 

 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą 
oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy 

przedstawianiu informacji. 

 
........................., dnia......................  ........................................................ 

podpis osoby uprawnionej 
do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

*zaznaczyć właściwe 
UWAGA!!! 
1. Dokument należy wypełnić a następnie podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do reprezentowania i składania 
oświadczeń woli. 

2. Zaleca się wypełnienie formularza, zapisanie go w formacie .pdf a następnie podpisanie „wewnętrznie” 
podpisem elektronicznym kwalifikowanym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

3. W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie wymóg złożenia niniejszego 
oświadczenia dotyczy każdego z wykonawców. 

https://prod.ceidg.gov.pl/
https://ems.ms.gov.pl/

